msconcursos

Grupo Sarmento

‘ CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMOVEIS - CRECI/MS 142 REGIAO -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATORIO PRELIMINAR DE INSCRICOES DEFERIDAS - NEGROS

Cargo:

PAS A-16 AGENTE FISCAL

Cargo: ‘PAS A-16 AGENTE FISCAL

Inscricao
878721
879211
879524
878622
878990
879516
879315
878668
879551
878731
878755
879511
878735
878702
879143
878789
878714
878750
879541
879133
879256
879472
878481
878720

Nome

ANA PAULA DA SILVA PEREIRA

ANA PAULA DUARTE CARDOSO

BIANCA DOMINGOS MARIA ALVES
BRUNA MAYARA DA SILVA

CRISTINA TEODORO DA SILVA

DELINO ANGELO DOS SANTOS

DIEGO RODRIGUES

EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA
FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS
FRANCIELLY FERNANDA SENA DOS SANTOS
GEOVANI URDER DE ANDRADE AQUINO
HENDRIUS SAVIO MARTINS DA SILVA
HUGO MARCIO LEANDRO

ITALO DE OLIVEIRA IGNACIO

IVONE GOMES

JENNIFER DOS SANTOS OLIVEIRA
JESSICA INGRIDE BATISTA NARCISO
JOVACI ALVES DE NOVAIS

LEA FERREIRA INACIO

LINDIANE ZOTTI DOS SANTOS

MAYRA DE FATIMA DA FONSECA ALBUQUERQUE
PAULO LUCAS DE MATOS

RAFAEL RIBEIRO GUIMARAES
SALOMAO NUNES DA SILVA

Cargo: PSA A-1 SERVICOS OPERACIONAIS (1) CNH CATEGORIA (A) OU (AB)

Inscri¢ao
878899
878685
878972
878707
879499

Nome

CHRISTIANY GONGCALVES PEREIRA
CLAUDETE DIAS

LUAN MATHEUS DA SILVA AMORIM
VICTOR HUGO RAMOS DA ROSA
WANDERSON CORREA DE SOUZA

Cargo: PSA A-1 SERVICOS OPERACIONAIS (2)

Inscricao

878625

Nome

BRUNA KETLEN DA SILVA VIEIRA
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Cargo: PSA A-1 SERVICOS OPERACIONAIS (2)

878699 GABRIELA LIMA BAUER

878710 KANANDA LORIRAYNNE PEREIRA DA SILVA
878930 KAUE DE BRITO NUNES

878779 LEIA CRISTINA DA SILVA SOUZA MARGAL
879240 STEFFANY CRISTINA SANTANA LOPES

35 Candidatos
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